



DSWD MIMAROPA Region
PURCHASE ORDER

Supplier: **ZIPPY TRADING CORPORATION** P.O. No.: **KC-2024-07-0075**
 Address: **94 Racket Room Collective, 10th Avenue, Socorro, Quezon City** Date: **31 July, 2024**
 TIN: **010-772-477-00000** Mode of Procurement: **Shopping for Non-Consulting Services**

Gentlemen:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Location of Activity: **DSWD MIMAROPA FIELD OFFICE MALATE MANILA CITY** Delivery Term: **FOB Destination**
 Date of Activity: **7-15 days upon receipt of approved PO** Payment Term: **Government Procedure**

Stock/Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	pc	Customized Jacket Specification: Customized Detachable Jacket/Vest Fabric: Cotton and Water repellent Fabric (2 layers on some part) High Quality Machine Stitch best for making Jacket/Vest Color: Red and Blue, 6 inside pockets / Utility pockets, Discreet high, Quality Zippers, Detachable sleeve with adjustable Cord Lock, Reflectorized parts used in disaster response, Comfortable to wear Details: Reflectorized Wire (Left & Right) (Front)/ detachable sleeve with invisible Zipper / Reflectorized Small strip (Left & Right) / Embroidered DSWD Logo Small font / Inside Pocket for Cellphone inside hand pocket with invisible zipper (left) Sleeve's hand cuff with adjustable Cord Lock / Jacket Body Zipper (Discreet) Inside Pocket for small notebook / Inside hand pocket with invisible zipper (Right) / Inside pocket/bag for big notebook (left)/ Inside pocket/ Bag for accessories (Right) / Hidden Hood (Back)/ Reflectorized wire (Left & Right) (Black)/Embroidered DSWD Logo Big (Back) > Sizes: 10 pcs (M), 20 pcs (L), 10 pcs (XL)	40	1,500.00	60,000.00
2	pc	Polo Shirt Specification: > White color with Embroidered kalahi logo and statement in front, unisex > Sizes: 40 pcs (S) 60 pcs (M), 116 pcs (L), 100 pcs (XL), 40 (XXL)	356	230.00	81,880.00
3	pc	Customized Drawstring bag > Black drawstring bag, Polyester, durable sport bag (Size: 34cm" x 43cm") > with DSWD, Bagong Pilipinas Logo and "Mag-KALAH! Tayo Pilipinas" > Blended Jute Fabric, Cotton Web Handles > Color: Black, Katya texture > Closure Large Imprint Area > Silk Screen Printing/Sublimation Printing	396	165.00	65,340.00
4	pc	Customized cap (DSWD, Bagong Pilipinas, KALAH!-CIDSS) Trucker mesh cap, Adjustable fit Unisex Vinyl print of text (rubberized material) Color: Black (40), Red (190), Blue (166)	396	225.00	89,100.00
5	pc	Customized Enamel Pin (KALAH!-CIDSS) >Engrave Text and Design > Size similar to Ten (10) Peso coin >Epoxy coated >With lock	95	130.00	12,350.00

Nothing follows

PR# KC-2024-07-0075

Approved Budget for the Contract: Php362,300.00

Advocacy Materials for the conduct of Bayani Ka! Awards - CDD Talk, Stakeholders' and Regional Program

Review Evaluation Workshop

Prepared by: Sheiwe Ann M. Domingo

Page 1 of 1

(Total Amount in Words) **Three Hundred Eight Thousand Six Hundred Seventy Pesos Only** **PHP 308,670.00**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Termie F. Lanaria

Signature over Printed Name of Supplier

Very truly yours,

LEONARDO C. REYNOSO, CESO III
Signature over Printed Name of Authorized Regional Director

Date **August 9, 2024**

Fund Cluster: **102**
Funds Available: **308,670.00**

DANIEL M. RIO JR.

Signature over Printed Name of AO / FA In Accounting Section

ORS/BURS No.: **07-101723-2024-08-0009**
Date of the ORS/BURS: **Aug 6, 2024**
Amount: **308,670.00**



Department of Social Welfare and Development

DSWD-GF-010 | REV 01 | 17 AUG 2022



NOTICE OF AWARD

Date: 31 JUL 2024

TEMIE F. LANARIA

Authorized Representative
ZIPPY TRADING CORPORATION
94 Racket Room Collective, 10th Avenue, Socorro, Quezon City

Dear **Mr/Ms. Lanaria**,

We are pleased to inform you that the RFQ No. KC-2024-07-0075 for the "Advocacy Materials for the conduct of Bayani Ka! Awards - CDD Talk, Stakeholders' and Regional Program Review Evaluation Workshop" is hereby awarded to you as the Lowest Calculated Responsive Bidder at a Contract Price equivalent to **Three Hundred Eight Thousand Six Hundred Seventy Pesos Only (Php308,670.00)**.

Please signify your conformity by signing below and transmitting a signed copy to us.

Very truly yours,

LEONARDO C. REYNOSO, CESO III
Regional Director
Head of the Procuring Entity

Conformed:

Temie F. Lanaria

(Signature over Printed Name of Bidder's Authorized Representative)

ZIPPY TRADING CORPORATION

Date: August 9, 2024

